中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136 號 4 樓    電話:03-3752976    傳真:03-3752975

第三屆第 21 次理(監)事聯席會議紀錄

時間:106 年 5 月 12 日(星期五)下午 6 時 30 分

地點: 萬翔餐廳 (桃園市蘆竹區南山路一段 200 號)

主席: 潘慶原  財源開發組召集人

一.報告出席人數:應到  15  人、實到  13 人(達開會人數)

二.主席宣布開會:

三.主席報告:(略)

四.會長致詞:

五.來賓致詞:(略)

六.會務報告:                              報告人：秘書長

1.  三、四月份工作報告

    1) 召開兩會第 20 次理監事聯席會議。

    2) 農漁牧促進會獲國貿局核准補助建置形象館於 2017/6/3~7 在西安舉辦的

「2017 絲博會暨 21 屆西洽會」，已在本會官網公告徵展。

  七.討論事項:

     提案 1.: 理監事聯席會議之通知改由該次會議召集小組負責聯絡。

     說明:   為加強理監事顧問間彼此聯繫，日後理監事聯席會議將由該次會議之召集人與其

             召集小組成員負責個別電話聯絡各理監事顧問與會。

     決議:   通過。

八.臨時動議:

九.散會

   感謝本次聯席會議承辦之經貿交流組葉梅村、陳威騰、張金城、柯火城、周順益，

       並於會後提供豐盛之晚宴招待。